Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

COMITÊ GESTOR PREVCOM MULTI

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000  (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORINÁRIAS

COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS PREVCOM MULTI

ATA DA 26ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de março de dois mil e vinte dois, às 10:00 horas, conforme

prévia convocação, o comitê gestor do plano de benefícios Prevcom Multi reuniu-se

ordinariamente, em reunião conjunta com os demais comitês da SP Prevcom, através da

plataforma Microsoft Teams. Presentes os membros do comitê gestor do plano de benefícios

Prevcom Multi, Maria Regina Ricardo, Paulo Rogério Gonçalves da Silva e Daniel Leandro

Boccardo, recém empossado como membro deste Comitê Gestor. Durante a apresentação da

contadora, sra. Angelita de Almeida Oliveira, informou a todos os dados de cada segmento da

Prevcom, englobando saldos em 2020, entradas, saídas e saldos finais em 2021. Em seguida, os

auditores da BDO RCS auditores independentes, passaram a discorrer sobre a auditoria realizada

sobre os balanços da Prevcom, cujas demonstrações contábeis tiveram parecer de conformidade.

O senhor Luis Damiani pediu esclarecimentos acerca da metodologia de elaboração dos

trabalhos, no tocante aos suportes de T.I. e, prontamente o senhor Waldemar Namura

respondeu a contento. Não restando aos demais participantes nenhuma dúvida, deu-se assim

por encerrada a reunião.  Em seguida, através de outro link, do Teams, continuaram os 3

membros descritos acima, reunidos para referendar a eleição da Sra. Maria Regina como

presidente do comitê e dar boas-vindas ao membro Daniel Boccardo. A próxima reunião ficou

marcado para o dia 25 de Abril às 09h00. Nada mais havendo para considerar, eu, Maria Regina

Ricardo, secretária da reunião, lavrei e subscrevo esta Ata que, após lida e achada conforme, vai

assinada pelos membros presentes.

Maria Regina Ricardo

Membra

Paulo Rogério Gonçalves da Silva

Membro

Daniel Leandro Baccardo

Membro

	EnvelopeID_6c29ea07-bebd-4125-84e0-120a06d52098: DocuSign Envelope ID: EDE0A0F5-21C0-41F9-8FAA-ADA78328A385
		2022-04-01T06:24:54-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com